
                    
  

 
 

Programi Rajonal mbi Demokracinë Lokale në Ballkanin Perëndimor financohet nga Bashkimi Evropian dhe 
zbatohet nga UNDP 

 

 

 

Në kuadër të Memorandumit të Mirëkuptimit  të nënshkruar mes Komunës së Istogut dhe të 
Projektit të ReLOaD (Programit Rajonal për Demokracinë Lokale në Ballkanin Perëndimor), që 
financohet nga Bashkimi Evropian dhe zbatohet nga Programi për Zhvillim i Kombeve të 
Bashkuara (UNDP) shpallin këtë:  
 

 

FTESË PUBLIKE  
PËR 

 ORGANIZATAT E SHOQËRISË CIVILE  
 

 
Në kuadër të Thirrjes Publike për Organizatat e Shoqërisë Civile (OSHC-të) për Dorëzimin e 
Projekt Propozimeve në Programin ReLOaD, të shpallur më datë 17 Janar 2019 në komunën e 
Istogut, ftohen të gjitha OShC-të e interesuara që të marrin pjesë në ditët e mentorimit ku do 
të ofrohen informacione dhe asistencë shtesë mbi procedurat, kriteret dhe paketën e aplikimit.  
 
Projekti ReLOaD përmes këtij mentorimi katër-ditor ka për qëllim të ofroj informacione mbi 
formën e aplikimit, dokumentet e kërkuara, dizajnimin dhe implementimin e projekteve nga 
OShC-të në komunën përkatëse.  
 
Ditët e mentorimit/asistencës do të mbahen më: 06-07 Shkurt dhe 25-26 Shkurt 2019 në 
Sallën e Kuvendit Komunal të Istogut, nga ora 10:00 deri në orën 15:00.  
 
 
Ju mirëpresim. 
 


